
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0239-8257 Legnica, clnia 28 stycznia 1987 r. Nr 1

TREŚĆ:

Poz.: 1 — 

2 —

3 —

4 —

UCHWAŁY:

n r XV/99/87 W ojewódzkiej Rady Narodowej w Legnicy z dnia 27 stycznia 1987 r. w  spraw ie bu 
dżetu na rok 1987
n r XII/68/86 M iejskiej Rady w Polkowicach z dnia 27 listopada 1986 r. w spraw ie zatw ierdzenia m ie j
scowego planu  zagospodarowania przestrzennego m iasta Polkowic
n r XV/80/87 Rady N arodwej M iasta i Gminy w Przem kow ie z dnia 23 stycznia 1987 r. w spraw ie 
ustalenia nazw ulic

ZARZĄDZENIA:

n r 1 Prezydenta M iasta Lubina z dnia 2 stycznia 1987 r. w spraw ie óplat za wodę i w prow adzanie 
ścieków
n r 1 Naczelnika G m iny w  Pęcław iu z dnia 2 stycznia 1987 r. w spraw ie określenia spraw , które 
z upow ażnienia Naczelnika Gminy w Pęcław iu zała tw iają odpowiednie organy właściwe dla m iasta 
Głogowa

OBWIESZCZENIA:

D yrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki G run tam i Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy z dnia 
19 stycznia 1987 r. w spraw ie odnowienia operatu  ew idencji gruntów  dla obrębu Jurków , gm. W arta 
Bolesławiecka
D yrektora Wydziału Geodezji i G ospodarki G run tam i Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy z dnia 
19 stycznia 1987 r. w spraw ie odnowienia operatu  ew idencji gruntów  dla obrębu Jadw isin, gm. Za
grodno

1.
UCHW AŁA Nr XV/99/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LEGNICY  
z dnia 27 stycznia 1987 r. 

w spraw ie budżetu na rok 1987.
Na podstawie art. 42, 45, 46, 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ustawy 

z dnia 3 grudnia 1984 r. — Praw o budżetowe (Dz.U. Nr 56 
poz. 283), art. 55 ustaw y o system ie rad  narodow ych i sa 
m orządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i N r 62, poz. 
286; z 1984 r. Nr 21, poz. 1U0 i Nr 31. poz. 173; z 1985 r. 
Nr 14, poz. 60 i Nr 50, poz. 262 i z 1986 r. Nr 47, poz. 227)
1 art. 11 ustaw y budżetowej na 1987 rok — W ojewódzka 
Rada Narodowa po w ysłuchaniu opinii Kom isji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki F i
nansowej uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego w wysoko

ści 22.981.198 tys. zł oraz w ydatki tego budżetu w wyso
kości 22.981.198 tys. zł zgodnie z załącznikiem  n r 1.

2. U chw ala się rezerw ę budżetową na nieprzew idziane w y
datk i w wysokości 40.400 tys. zł.

3. U stala się rezerw y celowe na rzecz budżetów  rad  naro 
dowych stopnia podstawowego w  wysokości 2.867.843 tys. 
zł zgodnie z załącznikiem  n r 3.

4. U stala się udziały w dochodach w łasnych rad narodo
wych oraz dotacje zgodne z załącznikiem  n r 4.

5. U stala się staw ki procentowe udziałów w dochodach w ła
snych rad  narodow ych zgodnie z załącznikiem  n r 5.

§ 2 .
1. U stala się wysokość odpisu na fundusz zasobowy w w y

sokości nie przekraczającej czw artej części zrealizow a
nych ponadplanow ych dochodów z zastrzeżeniem  ust. 2.

2 U stala się wysokość funduszu zasobowego w stosunku 
procentow ym  do w ydatków  bieżących uchwalonych na 
rok 1987 w wysokości 5- procent.

3. U stala się dolną granicę poniżej k tórej poziom funduszu 
nie może być zm niejszony w wysokości 2 procent.

§ 3
Przychody zakładów  budżetowych, gospodarstw  pomocni
czych, środków  specjalnych budżetu wojewódzkiego wynio
są 1.207.707 tys. zł w  tym  dotacje z budżetu 512.799 tys. zł 
oraz rozchody wyniosą 1.201.353 tys. zł w tym  w płaty do 
budżetu 13.150 tys. zł zgodnie z załącznikiem  n r 6. ^

§ 4.
Przychody funduszów  celowych wyniosą 4.799.201 tys. zł w  
tym  dotacje z budżetu 183.186 tys. zł oraz rozchody wyniosą 
4.811.276 tys. zł zgodnie z załącznikiem  n r  8.

§ 5.
1. P rzy jm uje się do wiadom ości inform ację o dochodach 

i w ydatkach budżetu województwa według załącznika
n r 2.

2. P rzy jm uje się do wiadomości, że przychody zakładów’ 
budżetowych, gospodarstw  pomocniczych, środków spe
cjalnych budżetu w ojewództwa wyniosą 2.802.435 tys. zł 
w  tym  dotacje z budżetu 1.567.443 tys. zł oraz rozchody 
wyniosą 2.811.922 tys. zł w tym  w płaty do budżetu 16.450 
tys. zł zgodnie z załącznikiem  nr 7.

3. P rzy jm uje się do wiadomości przychody funduszów  ce
lowych w wysokości 8.436.601 tys. zł w tym  dotacje z bu
dżetu 2.034.286 tys. zł oraz rozchody w wysokości 8.471.776 
tys. zł zgodnie z załącznikiem  n r 9.

§ 6 .

Podatki i opłaty z gospodarki nie uspołecznionej i od ludno
ści pobierane w urzędach skarbow ych rozliczane są z w ła
ściwymi budżetam i terenow ym i w form ie udziałów  wyliczo
nych w takim  stosunku procentow ym  w jakim  pozostają 
w pływy poszczególnych podatków i opłat do ich przypisu 
netto.

§ 7.
1. Upoważnia się Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej 

do dokonyw ania przeniesień kredytów  między działami 
i rozdziałam i.

2. Upoważnia się W ojewodę do dysponowania rezerw ą bu
dżetową na nieprzew idziane w ydatki oraz dokonyw ania 
zm ian w budżecie za w yjątkiem  przeniesień kredytów

między działam i i rozdziałami.
Blbl. Jagiell.

H . .C E O



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 1 —  2 — Poz. 1

3. W ojewoda przedkłada Radzie N arodow ej inform acje
0 zm ianach w  budżecie wojewódzkim  dokonyw anych w 
ciągu roku na podstaw ie upow ażnień określonych w ust.
1 i 2 przy zatw ierdzaniu spraw ozdania z w ykonania 
budżetu.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO

§ 8 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowią
zującą od dnia 1 stycznia 1987 r.

PRZEWODNICZĄCY 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Eugeniusz Barczyński

Załącznik n r  1 do uchw ały 
budżetow ej na 1987 rok

NA 1987 ROK

w  tys. zł

Nr
Działu

Rozdziału
N a z w a DOCHODY WYDATKI

1 2 3 4

01 PRZEMYSŁ 424.000 _

2994 Jedn. organ, sp-czości pracy 424.000
31 BUDOWNICTWO 380.790 609

3111 P -stw a terenow e budown. ogóln. 62.070
3224 P -stw a budow nictw a rolnicz. 170.520
3451 P -stw a bud. wodnego i melior. 73.000
3711 P -stw a projekt, bud. i biur. proj. 15.000
3912 Jedn. organ. bud. spółdz. pracy 60.200
3995 Różna działalność — 609
40 ROLNICTWO 314.540 1.477.918

4012 G ospodarstw a rolne 839.200
4010 Woj. ośrodki postępu rolniczego — 160.800
4321 Woj. zarządy inw estycji roln. 3.500 265.514
4322 P -stw a tech. obsługi roln. 193.800
4323 P -stw a usług technicznych pgr 48.500
4332 Zakłady usług wodnych — 29.000
4334 P -stw a konser. urządzeń wod. 40.700
4382 Popieranie produkcji zwierzęcej 58.894
4383 S tacje roi. i pop. prod, roślinnej 160 20.000
4389 Woj. b iu ra  geodezji i ter. roln. 27.880 101510
45 LEŚNICTWO 76 1.084

4512 G ospodarka leśna i łowiecka 76 1.084
50 TRANSPORT — 682.048

5612 U trzym anie dróg lokalnych 682.048
61 HANDEL WEWNĘTRZNY 1.015.000 —

6132 Jedn. organ, spółdz. „Społem” 335.000
6133 Jedn. organ, spółdzielni „Samopomoc Chłopska" 664.000
6341 Jedn. organ, spółdzielczości ogr. pasz. 16.000
66 ROŻNE USŁUGI MATERIALNE 20.750

6811 O środki badań  i kontroli śród. 20.750
70 GOSPODARKA KOMUNALNA 205.000 646.140

7011 P -stw a gosp. kom unalnej 205.000 644.000
7221 Oczyszczanie m iast 740
7395 Różna działalność 1.400
74 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 42.000 383.299

7414 Jedn. organ, sp-czości budown. mieszk 30.000
7521 Jedn. ochrony przeciw pożarow ej 2 000 247.539
7523 Ochotnicze straże pożarne 9.960
7541 Woj. zarządy rozbud. m iast i os. w. 10 000
7542 B iura planow ania przestrzennego 50 800
7551 Oprać, geodez. i gosp. ter. w m iastach 75.000
79 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.350 1.430.403

7911 Szkoły podstaw owe dla młodzieży 44.263
7931 Szkoły ogólnokształcące specjalne 28.343
7941 In tern a ty  i stypendia dla uczniów szkół ogól. 1.415
8011 Szkoły zasadnicze i równorzędne 630 255.834



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 1 — 3 — Poz. 1

1 1 2 1 3 4

8012 Szkoły przyzakładowe 11.193
8U21 Technika i licea zawodowe 560 338.770
8031 Policealne szkoły zawodowe 5 28.081
8041 Szkoły zawodowe specjam e 16.236
8051 In ternaty  i stypendia dla uczniów 280 213.518
8061 Ośrodki szkolenia, dokszt. i dosk. kadr 7.494
8071 Jednostki pomocnicze szkoln. zawód. 170 63.150
8211 Przedszkola typu miejskiego 10.720
8221 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze 200 171.356
8222 Pomoc dzieciom w rodzinach zast. i wl. 6.600
8232 Świetlice dziecięce 2.146
8241 Kolonie i obozy 19.440
8242 Dnrav wczasów dziecięcych 10.628
8295 Rożna działalność 505 201.216
81 SZKOLNICTWO WYŻSZE 821

8121 Pomoc m at. i socjalna na rzecz studentów 821
85 OCHRONA ZDROWIA I OPIEKA SPOŁECZNA 34.000 5.382.894

8511 Lecznictwo ogólne 7.750 4.131.066
8514 Woj. zesp. specjaln. psychiatryczne 67.900
8519 Stacje krw iodaw stw a 12.000
8521 Żłobki 340.338
8522 Domy małego dziecka 250 15.000
8531 Stacje sanitarno-epidem iologiczne 9.000 173.323
8551 Kolumny transpo rtu  sanitarnego 8.000 220.000
8554 Woj. zespoły metod, opieki zdrowot. 13.450
8811 Domy pomocy społecznej 9.000 350.347
8695 Różna działalność 59.470
87 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 181.386

8722 F-sze rozwoju ku ltu ry  fizycznej 181.386
88 TURYSTYKA I WYPOCZYNEK 39.261 6.005

8811 Szkolne schroniska młodzieżowe 88
8822 Przedsiębiorstw a turystyczne 39.261
8824 F-sze tu ry styk i i wypoczynku 1.800
8825 Zadania w zakr. upowszechn. turvst. 4.117
89 ROŻNA DZIAŁALNOŚĆ 63.708

8993 Zadania wyodrębnione 26.643
8973 Jedn. i zadania w ielobranżowe 37.06590 DOCH. OD JEDN. GOSPODARKI USPOŁ. 9.242.284 —

9011 W pływy z podatku od płac 6.914.000
9021 W pływy z podatku od nieruchom ości 2.328.284
91 A dm inistracja państw ow a 60.200 380.934

9141 Rady narodowe, kom isje i prez. r. n. 1.545
9142 Urzędy wojewódzkie 52.700 358.284
9191 Rozdzielnictwo biletów  żywnościowych 250
9147 Kolegia do spraw  wykroczeń 990
9192 Komisje poborowe 1.815
9193 Komisje egzam inacyjne 7.500 1.5009195 Różna działalność 8.8509197 W ynagrodzenia sołtysów 7.70094 FINANSE 103.500

9411 Narodowy Bank Polski 103.500
97 ROŻNE ROZLICZENIA 10.073.567 1.984.799

9713 W pływy ustal, w st. proc. do w artości sprzed, detal, tow arów  i usł.
9721 Dotacje ogólne z budżetu centralnego 7.410.000
9722 Dotacje ogólne z budżetu wojewódzkiego 2.663.567 1.944.299
9781 Rezerwy ogólne 40.500
99 DOCH. Z GOSP. NIE USPOŁ. I OD LUDNOŚCI 134.630 —

9912 Podatki i opłaty od indyw idualnej dzialaln. usługow o-produkcyjnej 134.630
00 INW ESTYCJE I REMOTNY KAPITALNE 910.000 10.338.400

0091 Inw estycje p-stw  państw owych 910.000 5.977.600
0093 law . i rem. kap. jedn. i zakt. budżetowych 2.935.300
0095 Fundusz gosp. gruntam i i gosp. m. 1.424.000
0097 Czyny społeczne inw estycyjne 1.500

O G Ó Ł E M 22.981.198 22.981.198



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 1 — 4 — Poz. 1

Załącznik nr 2 do uchw ały 
budżetow ej na 1987 rok

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA NA 1987 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW
w tys. zł

Nr Nazwa działu DOCHODY WYDATKI

01 Przem ysł 424.000
31 Budownictwo 1.104.090 609
40 Rolnictwo 748.800 1.582.102
45 Leśnictwo 76 3.940
50 T ransport 200 729.072
61 H andel w ew nętrzny 1.015.000
66 Różne usługi m ateria lne 20.750
70 406.900 2.593.200
74 Gosp. mieszk. oraz niem at. usługi kom unalne 45.500 403.368

Razem przedsiębiorstw a i jednostki gospodarcze 3.744.566 5.333.041

79 O św iata i wychowanie 14.800 5.580.539
81 Szkolnictwo wyższe 821
85 Ochrona zdrow ia i opieka społeczna 34.000 5.558.794
87 K ultu ra  fizyczna i sport 181.386
88 T urystyka i wypoczynek 39.316 9.010

Razem urządzenia socjalne i ku ltu ra lne 88.116 11.330.550

89 Różna działalność 2.173 68.908
90 Dochody od jedn. gosp. uspołecz. 11.264.100
91 A dm inistracja państw ow a 219.000 914.863
94 ł  inanse 126.240
97 Przelew y i rezerw y 47.400
97 Udziały w  dochodach b.c. ustalone w stosunku procentow ym

do w artości sprzedaży detal, tow arów  i usług 7.410.000
99 Dochody z gospodarki nie uspołecznionej i od ludności 2.552.000
00 Udziały na finansow anie inw estycji 910.000
00 W ydatki na inw estycje 9.992.000
00 W ydatki na kap itan ie rem onty 1.293.000
97 Dotacja ogólna z budź. centralnego 2.663.567

Razem dochody i w ydatki 28.979.762 28.979.762

97 D otacja ogólna z budżetu wojewódzkiego X 1.944.299

Załącznik n r 3 do uchw ały 
budżetow ej na 1987 rok

REZERWY CELOWE
w budżecie WRN przewidziane do rozdysponow ania w ciągu roku 1987 na rzecz budżetów  rad  narodow ych stopnia

podstawowego

... £ Nr dz.
1

Nazwa działu K w ota 
w  tys. zł Przeznaczenie

i . 50 Transport
29.072 rezerw a płac dróżników oraz nieprzew idziane 

koszty u trzym ania dróg

2. 70 G ospodarka kom unalna
96.140 na nowo urucham iane urządzenia kom unalne 

oraz dodatkowe potrzeby dotacyjne przedsię
b iorstw  g.k.i.m.

3. 74 G ospodarka m ieszkaniowa oraz 
niem at. usł. kom unalne

2.423 rezerw a w ydatków  płacowych oraz rem onty 
bieżące rem iz (ochrona p.pożarowa)

4. 79 O świata i wychowanie 92.786 rezerw a na w ydatki związane z nowo urucho
m ianym i obiektam i szkolnymi

5. 91 A dm inistracja państw owa 76.722
rezerw a funduszu płac na dodatki za wysługę 
la t oraz zakładowy fundusz nagród, kom isje 
poborowe, kolegium  d/s wykroczeń i prowizje 
dla sołtysów

6. 00
Inw estycje i rem onty kapitalne 2.570.700

kwoty na zadania inw estycyjne r.n. stopnia 
podstawowego których podział szczegółowy 
uzależniony jest od wysokości i rodzajów  n a 
kładów  W PR oraz na rem onty kapitalne w 
m iarę realizacji zadań

Razem 2.867.863

i



Dz. U rz. W ojew . Legn. N r 1 — 5 — Poz. 1

Z ałączn ik  n r  4 do uchw ały  
budżetow ej n a  1987 ro k

D O TA C JA  O G O LN A  OHAZ U D ZIA ŁY  NA 1987 ROK 
W EDŁU G  PO D Z IA Ł U  TER Y TO R IA LN EG O

w  tvs. zł

Lp. N a z w a
D otacja
ogólna

U działy  w dochodach  
w łasnych  stopn ia  

podstaw ow ego

1 B udżet w o jew ództw a 2.663.567 2.434.314

2 B udżet w o jew ódzki 719.268 2.434.314

3 R azem  bu d że t stop. podstaw . 1.944.299

4

5

M iasto
C hojnów
Głogów
Ja w o r
L egnica
L ub in
Polkow ice
Z ło to ry ja
M iasto  i gm ina
C hocianów
P rochow ice
P rzem ków
Ś cinaw a
G m ina
C hojnów
G aw orzyce
G łogów
G rębocice
G rom adka
Je rzm an o w a
K otla
K rotoszyce
K unice
L egn ick ie  Pole
L ub in
M ęcinka
M iłkow ice
M ściw ojów
Paszow ice
Pęc ław
P ie lg rzy m k a
Polkow ice
R adw an ice
R udna
R u ja
U dan in
W a rta  Bolesł.
W ądroże W ielkie
Zagrodno
Z ło to ry ja
Ż ukow ice

163.851
428.386
183.925
375.836

60.653
5.922

190.505
89.084

949
48.191
56.918

22.096
30.423
15.820
23.203
29.352

312
29.518

3.892
2.612
1.073
7.593
6.246
1.528
1.185
8.102

21.224
32.783
26.681

5.130
12.243
3.704
1.567
9.368
2.737

26.307
1.293

14.087

Z ałączn ik  n r  5 do uchw ały  
budżetow ej n r  1987 ro k

U D ZIA ŁY  BU D ŻETU  W O JEW Ó D ZK IEG O
W DOCHO DA CH  W ŁASN YCH  RAD NARODOW YCH STO  PN IA  PO DSTAW O W EGO

Lp.
N azw a m iasta , 

m ia s ta  i gm iny, gm iny

P o d a tek  od n ieruchom ośc i 
jed n o s tek  gospodark i 
u spo łeczn ionej (§ 32)

P o d a tk i ob ro tow y i dochodow y 
od rzem iosła  (§ 52)

P lan  1 U dział t " /o P la n  I U dział 1 °/o

1. B udżet w o jew ództw a 4.300.000 4.300.000 100,0 974.000 974.000 100,0

2. B udżet w ojew ódzki 2.328.184 54,1 106.130 10,9

3.

4.

5.

M iasto  
P olkow ice 

M iasto  i G m ina 
P rochow ice 

G m ina 
Je rzm an o w a  
K rotoszyce 
K unice
L egnick ie  Pole
L ubin
M iłkow ice
Polkow ice
R adw an ice
R udna
U dan in
W arta  B olesław iecka
Z ło to ry ja
Ż ukow ice

318.260

38.500

13.170

36.600

240.070

1.051.240
51.550

249.200
25.300

185.300
55.050

570.000

95.478

3.850

1.317

36.600

168.049

1.051.240
25.775
22.770

199.360
148.240

5.505
570.000

30.0

10.0 

10,0

100,0

70.0

100,0
50.0
80.0
90.0
80.0 
10,0

100,0

28.600
26.500
26.100

90 000

28.600
2.650

20.880

54.000

100,0
10,0
80,0

60,0



Dz. U rz . W o jew . L eg n . N r 1 P o z . 1

Z a łą c z n ik  n r  6 do  u c h w a ły  
b u d ż e to w e j n a  1987 ro k

P R Z Y C H O D Y  I R O Z C H O D Y  

z a k ła d ó w  b u d ż e to w y c h , ś ro d k ó w  sp e c ja ln y c h  i g o s p o d a rs tw  p o m o c n ic z y c h  b u d ż e tu  w o je w ó d z k ie g o
w  tv s . zł

L p. T r e ś ć un
d.

 
ir.

 
ob

r.
) 

cz
. 

ro
ku

-ao

w 
ty

m
: 

do
ta

cj
a 

z 
bu


dż

et
u

Su
m

a 
b

il
an


su

ją
ca

 
(3

+
4)

-a
0

1
w 

ty
m

: 
w

pł
at

a 
do 

b
u


dż

et
u

fu
nd

.
(ś

r. 
ob

r.
) 

in
ie

c 
ro

k
u 1

3
V)£ ^  
iH05

^  3  o
c  . o*

U m „C ™M O C

o>.
NU
Ł

u
NO
K

c  o  zz 3 CiZ2 « M O C

«
£ !B 
3 °  M -S

1 1 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Z A K Ł A D Y  B U D Ż E T O W E 82.829 903.209 436.209 986.038 897.455 12.500 88.583 986.038

w  ty m :
dz. 40 —  R o ln ic tw o
dz. 66 — R ó żn a  u s łu g i m a te r .
dz. 74 — G osp . m ie sz k a n io w a
dz. 79 —  S z k o ln ic tw o  ogóln .
dz. 85 —  O c h ro n a  Z d ro w ia  i O p. S po ł.

39.937
4.154
9.758
2.450

26.530

314.500
25.150

159.273
40.788

363.498

29.000
20.750

40.788
345.832

354.437
29.304

169.031
43.238

390.028

314.600
28.519

156.231
40.820

357.285

2.500

10.000

39.837
785

12.800
2.418

32.743

354.437
29.304

169.031
43.238

390.028

II. Ś R O D K I S P E C JA L N E 33.134 87.633 36.093 120.767 87.683 650 33.084 120.767

w  ty m :
dz. 79 —  S z k o ln ic tw o  ogól. 
dz. 85 —  O c h ro n a  Z d ro w ia

32.934
200

8.700
78.933

36.093 111.867
8.900

78.933
8.900

32.934
150

111.867
8.900

III. G O S P O D A R S T W A  P O M O C N IC Z E 74.415 216.865 40.336 291.280 216.215 75.065 291.280

w  ty m :
dz. 01 —  P rz e m y s ł  
dz. 40 —  R o ln ic tw o  
dz. 85 —  O c h ro n a  Z d ro w ia  
dz. 89 —  R ó żn a  d z ia ła ln o ść

1.677
144

72.594

6.500
3.300

170.000
37.065

3.271
37.065

8.177
3.444

242.594
37.065

6.500
3.300

169.850
36.565

1.677
144

72.744
500

8.177
3.444

242.594
37.065

Z a łą c z n ik  n r  7 d o  u c h w a ły  
b u d ż e to w e j n a  ro k  1987

P R Z Y C H O D Y  I R O Z C H O D Y  

z a k ła d ó w  b u d ż e to w y c h , ś ro d k ó w  sp e c ja ln y c h  i g o s p o d a rs tw  p o m o cn ic zy c h  b u d ż e tu  w o je w ó d z tw a

L p. T r e ś ć

w  ty s . zł

u  o  
. -co O  

T3 w  a
3 k  5O C
e o ^  3 es % % X  

-*-» jQ  .Q  O
C/3 O O u

>>
O
sz

3
-O

O N 
* T3 T3

Jd rf
£  +  cocd
S &3 °
M -S

T5o
J3uNO
CS w 

ty
m

: 
w

pł
at

a 
do

 
bu

dż
et

u

St
an

 
fu

nd
. 

ob
ro

t. 
(ś

r. 
ob

r.
) 

na
 

ko
ni

ec
 

ro
ku

Su
m

a 
b

il
an

su


ją
ca

 
(7 

+ 
9)

8 9 10

14.700 171.332 2.481.758

2.200 1.033 14.095
2.500 39.837 354.437

— 785 29,304
10.000 12.800 169.031

70.000 1,337.708
— 32.743 390.028
— 12.734 145.6741
___ 250 4.206
— 1.150 37.275

650 48.984 248.040

48.834 239.140
650 150 8.900

1.100 99.065 401.505

1.677 8.177
1.100 24.000 110.225

144 3.444
___ 72.744 242.594
— 500 37.065

II.

I I I .

Z A K Ł A D Y  B U D Ż E T O W E
w  ty m :
dz. 31 —  B u d o w n ic tw o  
dz. 40 —  R o ln ic tw o  
dz. 6(5 —  R ó żn e  u s łu g i m a te r .  
dz. 74 —  G o sp . m ie sz k a n io w a  
dz. 79 —  S zk o ln . ogó ln . 
dz. 85 —  O c h ro n a  Z d ro w ia  
dz. 87 —  K u l tu r a  f izy c zn a  
dz. 88 —  T u r y s ty k a  i w y pocz. 
dz. 89 —  R ó żn a  d z ia ła ln o ść

Ś R O D K I S P E C JA L N E
w  ty m :
dz. 79 — S z k o ln ic tw o  ogóln . 
dz. 85 —  O c h ro n a  Z d ro w ia

G O S P O D A R S T W A  P O M O C N IC Z E
w  ty m :
dz. 01 —  P rz e m y s ł  
dz. 31 —  B u d o w n ic tw o  
dz. 40 —  R o ln ic tw o  
dz. 85 — O c h ro n a  Z d ro w ia  
dz. 89 — R ó żn a  d z ia ła ln o ść

175.144

1.095
39.937

4.154
9.753

75.800
26.530
12.674

.806
4.390

.084. i i

51.884
200

101.640

1.677
27.225

144
72.594

2.306.614

13.000
324.500

25.150
159.273

1.261.908
363.498
133.p00

3.400
32.885

195.956

187.256
8.700

299.865

6.500
83.000

3.300
170.000
37.065

1.449.691 2.481.758 2.310.426

29.000

20.750
1.046.889

345.832

2.020
5.200

77.416

14.095
354.437

29.304
169.031

1.337.708
357.285
145.674

4.206
37.275

248.040

13.062
314.600

28.519
156.031

1.267.708
357.285
132.940

3.956
36.125

199.056

77.416

40.336

239.140
8.900

401.505

190.306
8.750

302.440

3.271
37.065

8.177
110.225

3.444
242.594

37.065

6.500
86.225

3.300
169.850

36.565



Dz. U rz. W ojew . Legn. N r 1 — 7 — Poz. 1

Z a łączn ik  n r  8 do u ch w ały  
budże tow ej n a  ro k  1987

PR ZY C H O D Y  I ROZCHODY 
funduszów  celow ych budże tu  w ojew ódzkiego

w  tys. zł

Lp. T r e ś ć

S tan .
fund .

(śr. obr.) 
n a  pocz. 

ro k u

P rz y 
chody

w  tym : 
d o tac ja  
z b u 
dże tu

S um a
b ila n 
su jąca
(3+4)

Rozchody

S tan
fund .

(śr. obr.) 
na  koniec 

ro k u

S um a
b ilan su 

jąca
(7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

T FU N D U SZE CELOW E 71.559 4.799.201 183.186 4.870.760 4.811.276 59.484 4.870.760

w tym :
F -sz  ochrony  g ru n tó w  ro l
nych 50.200 210.000 — 260.200 220.000 40.200 260.200

F -sz  g o spodark i w odnej 5.755 640.000 — 645.755 645.000 3.755 645.755

F-sz p rzeciw alkoho low y 3.407 87.000 — 90.407 90.407 3.407 90.407

F -sz  zapob iegan ia  n a rk o m an ii 7.500 7.300 14.800 14.800 500 14.800

F -sz  rozw o ju  k u ltu ry  
fizycznej 2.000 207.726 181.386 209.726 209.726 — 209.726

F -sz  tu ry s ty k i i w ypo
czynku 200 16.830 1.800 17.030 17.030 — 17.030

F -sz  ochrony  środow iska 597 3.000.000 — 3.000.597 3.000.597 10.597 3.000.597

F -sz  w odociągów  i k a n a li
zacji _ 181.120 — 181.120 181.120 — 181.120

F -sz  rozw o ju  k u ltu ry — 443.600 — 443.600 443.600 — 443.600

F -sz rozw oju  d robne j 
w ytw órcz. 1.900 4.125 — 6.025 5.000 1.025 6.025

F -sz  dob row olnych  św iadcz, 
społ. — 1.500 — 1.500 1.500 — 1.500

Z ałączn ik  n r  9 do uchw ały  
budżetow ej na  rok  1987

PR ZY C H O D Y  I ROZCHODY 
funduszów  celow ych bu d że tu  w ojew ództw a

w  tys. zł

Lp. T r e ś ć

S tan  
funduszu  

obro t. 
(śr. obr.) 
n a  pocz. 

ro k u

P rz y 
chody

w  tym : 
d o tac ja  

z b udże tu

S um a 
b ila n 
su jąca  
(3 +  4)

Rozchody

S tan  
funduszu  

obrot. 
(śr. obr.) 

n a  koniec 
ro k u

S um a
b ila n 
su jąca
(7+ 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. FU N D U SZE CELOW E 176.210 8.436.601 2.034.286 8.612.811 8.471.776 141.035 8.612.811

w tym :
F -sz  gm inny 21.500 680.700 165.400 702.200 691.700 10.500 702.200
F -sz m iejsk i 12.151 170.100 100.000 182.251 182.251 2.051 182.251
F -sz ochrony  g ru n tó w  ro l
n ych 50.200 210.000 — 260.000 260.200 40.200 260.200
F -sz g o spodark i w odnej 5.755 640.000 — 645.755 645.755 3.755 645.755
F -sz przeciw alkoho low y 3.407 87.000 — 90.407 90.407 3.407 90.407
F -sz  zapob iegan ia  n a rk o m a 
n ii 7.500 7.300 — 14.800 14.800 500 14.800
F -sz  rozw o ju  k u ltu ry
fizycznej 2.000 207.726 181.386 209.726 209.726 — 209.726
F-sz tu ry s ty k i i w ypo
czynku 200 16.830 1.800 17.030 17.030 — 17.030
F-sz ochrony  środow iska 597 3.000.000 — 3.000.597 2.990.000 10.597 3.000.597
F-sz gosp. g ru n ta m i i gosp.
m ieszk. 71.000 2.387.000 1.585.000 2.458.000 2.389.000 69.000 2.458.000
F -sz  rozw oju  w odociągów
i k an a ł. — 181.120 — 181.120 181.120 — 181.120
F -sz  rozw oju  k u ltu ry — 843.200 — 843.200 843.200 — 843.200
F -sz  rozw oju  d ro b n e j
w ytw órcz. 1.900 4.125 — 6.025 5.000 1.025 6.025
F-sz dobrow olnych  św iad 
czeń społ. 1.500 ~ ~ 1.500 1.500 — 1.500



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 1 —  8 — Poz. 2—-5

2 .

UCHW AŁA Nr XIU68/86 
M IEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POLKOWICACH  

z dnia 27 listopada 1986 r.
w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego m iasta Polkow ic.

Na podstaw ie art. 44 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z 1984 r. Nr 21, 
poz. 100 i Nr 31, poz. 173 oraz z 1985 r. Nr 14, poz. 60 i Nr 
50, poz. 262) i a rt. 16 ust. 3 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planow aniu przestrzennym  (Dz.U. Nr 35, poz. 185) oraz 
a rt. 9 ust. 3 ustaw y z dnia 26 m arca 1982 r. o ochronie 
gruntów  rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 i z 1984 r. 
Nr 35, poz. 185) M iejska Rada Narodowa uchw ala, co n a 
stępuje:

§ 1.
Zatw ierdza się m iejscowy plan  zagospodarow ania prze

strzennego
uchwały.

m iasta Polkowic, stanow iący załącznik do

§ 2 .
Uchwala wchodzi w życie po upływie czternastu  dni
dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Legnickiego.

od
Urzędowym W ojewództwa

PRZ EWODNICZĄC Y 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ 

W POLKOWICACH

Henryk Trusiak

3.
UCHWAŁA Nr XV/80/87 

RADY NARODOWEJ M IASTA I GM INY W PRZEMKOWIE
z dnia 23 stycznia 1987 r. 

w  spraw ie ustalenia nazw  ulic.
Na podstaw ie art. 18 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 

1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to 
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i N r 62, poz. 286; z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i N r 31, poz. 173; z 1985 r. Nr 14, poz. 60 
i Nr 50, poz. 262 oraz z 1986 r. Nr 47, poz. 227) Rada N aro
dowa M iasta i Gminy w Przem kow ie uchwala, co nas tę
puje:

§ I-
U stala się nazw y uiic: „A kacjow a” i „Klonowa” położo
nych na Osiedlu „K arpie”, „Świerczewskiego” położonej 
w mieście Przem ków  i „E lektryczna” położonej na Osiedlu 
„Duża H uta” w Przemkowie.

§ 2 .
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta 
i Gminy w Przemkowie.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództw a Legnickiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Mieczysław Szwed

4.
ZARZĄDZENIE Nr 1 

PREZYDENTA M IASTA LUBINA  
z dnia 2 stycznia 1987 r. 

w spraw ie opłat za wodę i w prowadzanie ścieków .

Na podstaw ie § 11 i § 15 rozporządzenia Rady M ini
strów  z dnia 27 grudnia 1986 r. w spraw ie urządzeń zaopa
trzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za 
wodę i w prow adzenie ścieków (Dz.U. Nr 47, poz. 254) za
rządza się, co następuje:

§ 1.
1. U stala się dla gospodarstw  domowych staw ki opłat za 

wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za 
ścieki w prow adzane do urządzeń kanalizacyjnych eks
ploatow anych przez Lubińskie Przedsiębiorstw o Kom u
nalne w Lubinie w następującej wysokości:
— za 1 m8 pobieranej wody p itnej — 18,24 zł,
— za 1 m8 w prow adzonych ścieków — 8,00 zł.

2. U stala się dla innych niż gospodarstw a domowe od
biorców staw ki opłat za wodę pobieraną z urządzeń

zaopatrzenia w wodę i za ścieki w prowadzone do u rzą
dzeń kanalizacyjnych eksploatow anych przez Lubińskie 
P rzedsiębiorstw o K om unalne w Lubinie w n as tęp u ją
cej wysokości:
— za 1 m s pobieranej wody p itnej — 19,00 zł,
— za 1 m8 w prowadzonych ścieków — 8 00 zł

5 2 .
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Legnickiego.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

WICEPREZYDENT 
M IASTA LUBINA

inż. Marian Markowski

ZARZĄDZENIE Nr 1 
NACZELNIKA GM INY W PĘCŁAW IU  

z dnia 2 stycznia 1987 r.
w  spraw ie określenia spraw, które z upow ażnienia Naczel nika G m iny w  Pęcław iu  załatw iają odpow iednie organy

w łaściw e dla m iasta Głogowa.

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orządu te ry to ria l
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z 1984 r. Nr 
21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173; z 1985 r. N r 14, poz. 60 
i Nr 50, poz. 262 i z 1986 r. Nr 47, poz. 227) i § 11 roz
porządzenia RadyM inistrów  z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w 
spraw ie zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów te re 
nowych organów adm in istracji państw ow ej (Dz.U. Nr 25, 
poz. 124 i z 1984 r. N r 31. poz. 173) oraz § 1 uchw ały 
n r V/19/85 G m innej Rady Narodowej w Pęcław iu z dnia

6 lutego 1985 r. w spraw ie określenia spraw, których za
łatw ianie może być powierzone określonym  terenow ym  
organom  adm inistracji państw owej zarządza się. co n a 
stępuje:

§ 1.
Upoważnia się K ierow nika W ydziału Geodezji i Gospo
dark i G runtam i Urzędu Miejskiego w Głogowie do pro
w adzenia i załatw iania spraw  określonych w rozdziale 6 
ustaw y z dnia 29 kw ietn ia 1985 r. o gospodarce gruntam i 
i wywłaszczaniu nieruchom ości (Dz.U. Nr 22 poz 99).

1



Dz. Urz. Wojew. Legn. N r 1 — 9 — Poz. 5—7

§ a.

Przepisu § 1 nie stosuje się w spraw ach załatw ianych w 
tryb ie przepisów  o postępow aniu adm inistracyjnym  
wszczętych przed dniem  w ejścia w życie niniejszego za
rządzenia.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Legm c-

kieg° ' NACZELNIK GMINY
mgr inż. Bolesław Grzych

6.
O B W IE SZ C Z E N IE  

D Y R E K T O R A  W Y D Z IA Ł U  G E O D E Z JI I G O SPO D A R K I  

G R U N T A M I U R Z Ę D U  W O JEW Ó D ZK IEG O  W L EG NIC Y  

z dnia 19 stycznia 1987 r.
W  sprawie o d n o w ie n ia  o p e r a tu  e w id e n c j i  g r u n tó w  d la  o b r ę b u  J u r k ó w ,  g m i n a  W a rta  B o le s ła w ie c k a .

Na podstaw ie a rt. 14 ust. 2 dekretu  
Bas r o  e w id e n c j i  gruntów  i budynków

z dnia 2 lutego
1955 r  o e w id e n c j i  gruntów  i budynków  (Dz.U. Nr 6, poz. 
32) w związku z a rt. 183 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r  o s y s t e m ie  rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l
nego (Dz U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z 1984 r. 
Nr 21 poz. 100 i Nr 31, poz. 173; z 1985 r. Nr 14, poz. 60 
i Nr 50, poz. 262 i z 1986 r. Nr 47, poz. 227) podaje się do 
publicznej wiadomości, że na podstaw ie mapy zasadniczej 
został odnowiony operat ew idencji gruntów  dla obrębu 
Jurków , gm ina W arta Bolesławiecka. .

W łaściciele oraz osoby w których w ładaniu znajdują się 
grun ty  objęte ew idencją, obowiązani są zgłaszać w szystkie 
zm iany danych o gruntach do Naczelnika Gminy w W arcie 
Bolesławieckiej w  ciągu 4 tygodni od daty pow stania tych 
zmian, zgodnie z a r t . 10 wskazanego dekretu  oraz przepi
sam i rozporządzenia M inistrów  Rolnictwa i Gospodarki 
K om unalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. w  spraw ie trybu  
postępow ania przy zgłaszaniu i dokonyw aniu zm ian w d a

nych objętych ew idencją gruntów  i budynków  (Dz.U. Nr 27, 
poz. 159 z późniejszym i zmianami).

Stosownie do art. 13 powołanego dekretu , ŵ  związku 
z art. 2 § 2 ustaw y z dnia 26 m aja 1982 r. o zm ianie n ie
których przepisów praw a karnego i p raw a o w ykrocze
niach (Dz.U. Nr 16, poz. 125) i art. 6 ust. 2 ustaw y z dnia 
10 m aja 1985 r. o zm ianie niektórych przepisów praw a 
karnego i p raw a o w ykroczeniach (Dz.U. N r 23, poz. 100) 
kto, będąc zobowiązany do zgłoszenia zmiany danych obję
tych ew idencją gruntów  nie zgłosi jej w w yżej w skazanym  
term in ie do Naczelnika Gminy w W arcie Bolesławieckiej, 
podlega karze grzyw ny do 30.000 zł. O rzekanie następuje 
w trybie przepisów  o postępowaniu w spraw ach o w ykro
czenia.

GŁÓWNY GEODETA WOJEWÓDZKI

dr inż. Wiesław Firliciński

7.
O B W IE SZ C Z E N IE  

D Y R E K T O R A  W Y D Z IA Ł U  G E O D E Z JI I G O SP O D A R K I  

G R U N T A M I U R Z Ę D U  W O JEW Ó D ZK IEG O  W LEGNICY’ 

z dn ia  19 sty czn ia  1987 r. 

w  sp ra w ie  o d n o w ien ia  op eratu  e w id e n c ji g ru n tó w  dla obrębu  J a d w is in , gm ina  Z agrodno.

Na podstaw ie art. 14 ust. 2 dekretu  z dnia 2 lutego 
1955 r. o ew idencji gruntów  i budynków  (Dz.U. Nr 6, poz. 
32) w  związku z art. 183 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1933 r. o system ie rad narodow ych i sam orządu te ry to ria l
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z 1984 r. 
Nr 21 poz. 100 i Nr 31, poz. 173; z 1985 r. Nr 14, poz. 60 
i Nr 50 poz 262 i z 1986 r. Nr 47, poz. 227) podaje się do 
publicznej wiadomości, że na podstaw ie mapy zasadniczej 
został odnowiony operat ew idencji gruntów  dla obrębu
Jadw isin, gm ina Zagrodno. .

Właściciele oraz osoby w których w ładaniu znajdu ją się 
grun ty  objęte ew idencją, obowiązani są zgłaszać wszystkie 
zm iany danych o gruntach  do Naczelnika Gminy w Za
grodnie w ciągu 4 tygodni od daty pow stania tych 
zmian, zgodnie z a rt. 10 wskazanego dekretu  oraz przepi
sam i rozporządzenia M inistrów  Rolnictwa i G ospodarki 
K om unalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. w spraw ie trybu

postępow ania przy zgłaszaniu i dokonyw aniu zm ian w  da
nych objętych ew idencją gruntów  i budynków  (Dz.U. Nr 27, 
poz. 159 z późniejszym i zmianami).

Stosownie do art. 13 powołanego dekretu , w  związku 
z a rt. 2 § 2 ustaw y z dnia 26 m aja 1982 r. o zm ianie n ie
których przepisów praw a karnego i p raw a o w ykrocze
niach (Dz.U. Nr 16, poz. 125) i a rt. 6 ust, 2 ustawy z dnia 
10 m aja 1985 r. o zm ianie n iektórych przepisów  praw a 
karnego i p raw a o wykroczeniach (Dz.U. Nr 23, poz. 100) 
kto, będąc zobowiązany do zgłoszenia zm iany danych obję
tych ew idencją gruntów  nie zgłosi jej w wyżej w skazanym  
term inie do Naczelnika Gminy w Zagrodnie , podlega k a
rze grzywny do 30.000 zł. O rzekanie następuje w trybie 
przepisów  o postępow aniu w spraw ach o wykroczenia.

GŁÓWNY GEODETA WOJEWÓDZKI 

dr inż. Wiesław Firliciński



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 1 10 —

si ’.vnasm ao

IMAXKMSU

REDAKCJA:
Urząd W ojewódzki w Legnicy
W ydział O rganizacyjno-Praw ny
tel. centr. 66-250, 66-255 oraz tel. bezp. 230-82

ADMINISTRACJA:
Urząd W ojewódzki w Legnicy
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Plac Słow iański 1, 59-208 Legnica
tel. centr. 66-300 i 311 oraz tel. bezp. 235-48
Konto: NBP O/Legnica Nr 39000-3245-224
ODBIORCA:

Oplata za prenum eratę  Dziennika Urzędowego W ojewódz
tw a Legnickiego wynosi:

półrocznie 80 — zł
rocznie ze skorowidzem  160 — zł

Rachunków za p renum eratę nie w ystaw ia się. P renum eratę 
na rok następny (roczną lub półroczną) przyjm uje się do 
dnia 30 listopada. Reklam acje w spraw ie nie otrzym ania 
poszczególnych num erów  Dziennika Urzędowego Wojewódz
tw a Legnickiego należy wnosić w term inie 10 dni od dnia 
doręczenia następnego num eru.
Pojedyncze egezm plarze nabyw ać można w Wydziale Bud- 
żetowo-Gospodarczym Urzędu W ojewódzkiego w Legnicy, 
Plac Słow iański 1.
O płata pocztowa zryczałtowana

WZGraf. Z łotoryja 1129 87 Z 600


